
 
 

 
 

 

All’Albo 

Sito Web 

Atti 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

VISTA  L’Ordinanza Ministeriale n. 50 del 03.03.2021 recante la procedura di aggiornamento 

delle  graduatorie d’istituto di terza fascia del personale ATA – triennio 2021/2024 

 

VISTA la comunicazione dell’Ufficio Scolastico Regionale per la Campania – Ufficio IX – Ambito 

Territoriale per la provincia di Caserta - del 03/08/2021 con la quale dispone la 

pubblicazione delle graduatorie definitive d’istituto di terza fascia triennio 2021/2024 

del personale ATA entro lunedì 09/08/2021. 

 

 

DECRETA 

Ai sensi delle disposizioni vigenti, in data 09/08/2021 sono pubblicate le graduatorie definitive d’istituto 

di III       fascia del personale ATA. 

 

Avverso le suddette graduatorie, essendo le stesse definitive, non è ammesso reclamo. 

 

Le suddette graduatorie sono impugnabili unicamente con ricorso giurisdizionale al giudice ordinario in 

funzione di       giudice del lavoro, ai sensi dell’art. 8 comma 4, dell’O.M. n. 50 del 03.03.2021. 

                                                                                                                 
   IL DIRIGENTE SCOLASTICO                                                                                                                                

                                                                                                                         Dott. Giuseppe Manica 
                                                                     Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 

                                                                                            dell’articolo 3,comma 2, del D.L. n. 39/1993 
                                                                  




